

# 単 価 合 意 書

令和6年6月10日に契約したR5圏央道高須賀地区改良その4工事（第1回変更）における契約の変更  
更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価  
表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月12日

発注者 住所 埼玉県草加市花栗3丁目24番15号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局北首都国道事務所長 後閑 浩幸

受注者 住所 埼玉県春日部市南一丁目6番9号

氏名 金杉建設株式会社 代表取締役 吉川 祐介

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		135,274,483	
道路土工		式	1		3,938,120	
路体盛土工		式	1		3,938,120	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	2,300	217.1	499,330	
土砂等運搬 (現場～大輪SY)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,570	1,122	2,883,540	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	2,500	222.1	555,250	
軽量盛土工		式	1		129,022,347	
軽量盛土工		式	1		129,022,347	
軽量盛土		m3	3,029	38,531	116,710,399	
コンクリート床版 (1)	24-12-25(20)(普通) 15cm	m2	866	7,004	6,065,464	
コンクリート床版 (2)	18-8-25(20)(普通) 10cm	m2	868	4,037	3,504,116	
裏込砕石	$\gamma = 12\text{kN/m}^3$ 以下	m3	64	32,049	2,051,136	
足場	安全ネット必要	式	1		691,232	
仮設工		式	1		2,314,016	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		2,314,016	
交通誘導警備員						
		式	1		2,314,016	
直接工事費						
		式	1		135,274,483	
共通仮設費						
		式	1		14,459,976	
共通仮設費						
		式	1		1,230,441	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,230,441	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		13,229,535	
純工事費						
		式	1		149,734,459	
現場管理費						
		式	1		44,217,289	
工事原価						
		式	1		193,951,748	
一般管理費等						
		式	1		30,078,252	
工事価格						
		式	1		224,030,000	
消費税相当額						
		式	1		22,403,000	
工事費計						
		式	1		246,433,000	